ده‎ Nature dela recétte: ordre de rectte 

4° Ordre de Recette: 219 Date d'emission : 19/02/2018 

” Registre Entrée : 13524 

terde Pacte — 30/01/2018 9103/2018 

F: BELKHALFL HAMID ET CTS 

‘dresse : 

ile: ue 5 

US de rattachement : 9 

~roits en chiffres: 230000.00 Droits en lettres: DEUX CENT TRENTE MILLE dirhams, ZERO centimes 

fontant payé: 23000000  Modede paiement: _ Cheques 
N° Ordre Chèque: 33 Date Paiement : 19/02/2018 12:36:08 * 

51 ue LE Majoration de 8 

‎ ain [een oman fms ft, [oeل 0
191666.66 3833334] 6.00! 0.00 0.00] 0001 38333.34 000] 230000 00

[...]

ordre de rectte 

Ordre de Recelte: * 213 Date d'emission = 19/02/2018 

Registre Entrée : 13500 

ace de Pacte : 30/017018 Date d'exigibilité : 0103/2018 

5 Nom/RS : BELKHALFI HAMID ET CTRS 

resse : 

ile; 

15 de rattachement 
0 

colts en chiffres: 350000.00 Droits en lettres: TROIS CENT CINQUANTE MILLE dirhams, ZERO centimes 

aontant payé: 35000000 Mode de paiement: Chèques 1 

4° Ordre Chèque : 65 Date Paiement > 19/02/2018 12:40:33 

‎ Majoration de des 8 1ا ا 2 _

Lincipal Fa prie [Me rts Amendes: Fou Ses Pts Total dû 

‎ 350000.00هموأ [38333.34 ]0.00 [0,00 ~ {0.00 (0.00 + 583334 291666.66

[...]

versemiènt IR/Profits Immobiliers - 

Date de cession 2 30/01/2018 
_ L1107-BUREAU CHARGE DU CONTRÔLE - Bureau de contrôle: MARRAKECH 

Adresse du bien : OULAD HASSOUNE 1 Rae quisition 2 

Mode de paiement  : Chèques 
Numéro d'ordre du. gy 
chèque ot 
Montant déclaré : 84 457,00 : - 

nn déclaré en QUATRE VINGT QUATRE MILLE QUATRE CENT CINQUANTE SEPT dirhams, ZERO centimes 

Montant payé : 84 457,00 
Date et heure du ‘ 57: pai + 14/02/2018 10:57:40 

‘entilation de l'opération: 53 

(Principal; [Majorations: : __ [Majoration de retard: [Amendes: [lots dés sanctions: [fetal dû: 

84 456,15| 0,00} 0,00 0,00] 0,00) 0,00!

[...]

‎ةيطئارخلا و يراقعلا حسملا و ةيراقعلا ةظطامحملل ةينطولا ةثاكولا ,

Agence Nationale de la Conservation Foncière, du Cadastre et de la Cartographie 

Recette n° …..g73g. 

6 | Le :26/07/2017.0.09:05:00...: خيراتب‎ 

7 TOUFIQ BELKALFI 
V@FSÉ par : نس سم صصص‎ enna snaps nn سيم سمسم تيس جست يس‎ 1408 LL حله عظاذ‎ 

QUARANTE TROIS MILLE CINQ CENT QUATRE VINGT TREIZE DHS { La somme de : 43 593.00 TES); ile 

Mode de paiement : CHEQUE DE. + ءادألا ةقيرط‎ 

CRنوب ‏ 
Le Client 

servation fonciére de SIDI YOUSSEF BEN ALI 

B.P : 6132 - Tel : 024401167 - Fax : 024401167 
I.Fiscal :3304560 - E-mail : CF.SYBA@ANCFCC.GOV.MA 

AVENUE MESSALLAH MARRAKECH